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IZVJEŠTAJ SA TAKMIČENJA 
 
Pojedinačno prvenstvo RS za najmlađe kadete/nje održano je u Prijedoru u Stonoteniskom Domu u 
Tukovima sa početkom u 10.00 časova. Organizatori takmičenja bili su, STK „Prijedor“ Prijedor i 
Stonoteniski savez Republike Srpske. Predstavnik organizatora bio je Slavko Antonić iz Prijedora a 
delegat i vrhovni sudija Bojan Mršić iz Prijedora. Igralo se na četiri stola, nije bilo nikakvih incidenata, 
povreda i drugog. Ukupno je učestvovalo 7 Klubova, od čega 21 najmlađi kadet i 10 najmlađih 
kadetkinja. Pobjedu kod najmlađih kadeta ostvario je Vladimir Pandurević, član STK „Banja Luka“ iz 
Banja Luke, dok je u konkurenciji najmlađih kadetkinja titulu osvojila Bojana Despot, član STK „Prijedor“ 
iz Prijedora. U konkurenciji najmlađih kadeta parova trijumfovali su Vladimir Pandurević i Dario Pejić iz 
STK „Banja Luka“ Banja Luka, dok su pobjednici kod najmlađih kadetkinja bili Bojana Despot iz STK 
„Prijedor“ Prijedor i Dunja Cvijić iz STK „Borac“ Banja Luka. 
 
Rezultati najmlađi kadeti pojedinačno 
 
1. mjesto: Vladimir Pandurević 
2. mjesto: Dario Pejić 
3. mjesto: Danijel Mikanović 
3. mjesto: Đorđe Čabak 
5.-8. mjesto: Borislav Panić 
5.-8. mjesto: David Pejaković 
5.-8. mjesto: Luka Mitrić 
5.-8. mjesto: Srđan Tatomir 
9.-12. mjesto: Sergej Udovičić 
9.-12. mjesto: Luka Ličina 
9.-12. mjesto: Danilo Šorga 
9.-12. mjesto: Dario Štikovac 
13.-21. mjesto: Luka Popović 
13.-21. mjesto: Ostoja Marjanović 
13.-21. mjesto: Siniša Mastikosa 
13.-21. mjesto: Adis Kličić 
13.-21. mjesto: Uroš Šorga 
13.-21. mjesto: Petar Stanar 
13.-21. mjesto: Nikola Borenović 
13.-21. mjesto: Zoran Đukić 
13.-21. mjesto: Maid Kučković 
 
Rezultati najmlađe kadetkinje pojedinačno 
 
1. mjesto: Bojana Despot 
2. mjesto: Dunja Cvijić 
3. mjesto: Vesna Bogun 
3. mjesto: Maja Legin 
5.-6. mjesto: Isidora Bojanić 
5.-6. mjesto: Anastasija Bojanić 
7.-10. mjesto: Maja Mastikosa 
7.-10. mjesto: Željana Stanar 
7.-10. mjesto: Milica Stanar 
7.-10. mjesto: Anela Halemović 
 



 
Rezultati najmlađi kadeti parovi 
 
1. mjesto: Vladimir Pandurević – Đorđe Pejić 
2. mjesto: Danijel Mikanović - David Pejaković 
3. mjesto: Srđan Tatomir - Ostoja Marjanović 
3. mjesto: Luka Popović - Đorđe Čabak 
5.-8. mjesto: Danilo Šorga - Dario Štikovac 
5.-8. mjesto: Luka Ličina - Borislav Panić 
5.-8. mjesto: Luka Mitrić - Adis Kličić 
5.-8. mjesto: Sergej Udovičić – Nikola Borenović 
9. mjesto: Zoran Đukić - Petar Stanar 
 
 Rezultati najmlađe kadetkinje parovi 
 
1. mjesto: Bojana Despot – Dunja Cvijić 
2. mjesto: Maja Legin – Isidora Bojanić 
3. mjesto: Vesna Bogun – Maja Mastikosa 
3. mjesto: Milica Stanar – Željana Stanar 
 
 
Spisak učesnika po Klubovima 
 
STK „Prijedor“ Prijedor 
Bojana Despot, Vesna Bogun, Maja Mastikosa, Anela Halemović, Milica Stanar, Željana Stanar, Luka 
Ličina, Adis Kličić, Danilo Šorga, Uroš Šorga, Borislav Panić, Maid Kučković, Dario Štikovac, Zoran Đukić, 
Siniša Mastikosa i Petar Stanar. 
 
STK „Banja Luka“ Banja Luka 
Dario Pejić i Vladimir Pandurević. 
 
STK „Borac“ Banja Luka 
Dunja Cvijić, Đorđe Čabak, Sergej Udovičić i Nikola Borenović. 
 
STK „Kotor Varoš“ Kotor Varoš 
Danijel Mikanović, David Pejaković i Luka Popović. 
 
STK „Ukrina“ Derventa 
Anastasija Bojanić, Isidora Bojanić, Maja Legin i Srđan Tatomir. 
 
STK „Mimoza“ Mrkonjić Grad 
Luka Mitrić 
 
STK „Vrbas“ Banja Luka 
Ostoja Marjanović 
 
 
 

Izvještaj podnio, Delegat i vrhovni sudija 
Bojan Mršić 


